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Protokół nr 14 /12 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu w Kielcach 

z dnia  18 grudnia  2012 r. ,  w godz. od 11.30 do 12.30 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 

 

 

Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Bielecki po stwierdzeniu   

guorum,  o godz. 11.30 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych 

członków komisji i gości tj.   

- pana  Jacka Barańskiego - członka Zarządu Powiatu, 

- panią Marię Klusek Skarbnik Powiatu. 

-pana Stanisława Furmanka naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 

Kieleckiego za okres miedzy sesjami oraz projekt uchwały w sprawie                            

- zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 

granicę ustaloną corocznie przez Radę. 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 

uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                        

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.    

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 
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Porządek obrad: 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 

sesję Rady Powiatu  (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

2. Sprawy różne.  

 

Ad. 1 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad  sesji omawiano i opiniowano  następujące 

projektów  uchwał  w sprawie:  

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2012 r. , 

 

3) wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2012, 

 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała o podziale rezerwy ogólnej 

przez Ministra Finansów. Środki zostały podzielone między jst a tabela 

podziałów ukaże się  wkrótce. W związku z powyższym zasygnalizowała 

radnym, że może mieć miejsce sytuacje gdzie w dniu sesji będzie prosiła 

radnych o dokonanie  zmian w projekcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie 

powiatu na 2012 r. bo o ile Zarząd ma możliwość wprowadzenia subwencji po 

stronie dochodowej to nie ma uprawnień po stronie wydatkowej.  
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Co do projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 

rok 2012, to wpłynęło 7 ofert  a najtańsza oferta jest firmy warszawskiej, która 

badała  w roku bieżącym sprawozdanie.  

Poinformowała także , że na jutrzejszym Zarządzie Powiatu zostanie postawiony 

projekt uchwały  Rady Powiatu w sprawie przyjęcia  darowizny rzeczowej od  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  w postaci utwardzenia placów 

działce stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego w Podzamczu Chęcińskim na 

kwotę 69 tys. zł. Umowa może  być zawarta dopiero po podjęciu uchwały przez 

Radę Powiatu.  

 

4) zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 

przyjętego uchwałą Nr XI/53/12 Rady Powiatu  w Kielcach z dnia 4 czerwca 

2012 r. 

5) zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki                           

i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, przyjętego uchwałą                   

Nr XI/54/12 Rady Powiatu  w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 r. , 

6) zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach 

wchodzącego w strukturę organizacyjną Centrum Kształcenia Ustawicznego                     

w Chęcinach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, 

7) zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych                               

w Chmielniku oraz Technikum Uzupełniającego w Chmielniku 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół  Nr 3 w Chmielniku, 

8) zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Łopusznie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 

9) zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych   w Nowej Słupi wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 8                             

w Nowej Słupi, 
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10) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do projektu pn. : 

„Kielecki Obszar Funkcjonalny”, 

 

Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański wyjaśnił Komisji, że celem projektu 

doradczego jest pomoc w utworzeniu lokalnych partnerstwa,  a następnie pomoc 

w przygotowaniu przez nie do złożenia w MRR wniosków o dotację na 

opracowanie międzysektorowej strategii/ programów operacyjnych dla swoich 

obszarów funkcjonalnych. Wnioski o dotację  będzie można składać w MRR 

począwszy od stycznia 2013 r. Dzięki grantowi jst będą mogły opracować w 

zależności od potrzeb: strategię rozwoju swojego obszaru  lub strategie 

sektorowe  dotyczące wybranych dziedzin, a także programy operacyjne do tych 

strategii oraz studia wykonalności i dokumentacje projektowo-kosztorysową do 

projektów realizujących te strategie / programy. Przypomniał, że w dniu 4 lipca 

br. został podpisany list intencyjny na rzecz zawiązania partnerstwa pn : 

„Kielecki Obszar Funkcjonalny” w skład którego wchodzą 23 podmioty tj. : 

gmina Kielce, Powiat Kielecki wraz z 19 gminami, gmina Kije                               

i Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej                      

w Kielcach. 

 

11) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od Gminy Chmielnik na rzecz Powiatu 

Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonych w obrębie 

Łagiewniki  gm. Chmielnik 

 

Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański poinformował, że w czerwcu br. 

dyrektor DPS w Łagiewnikach wystąpił o zakup wymienionej w projekcie 

uchwały działki na bieżącą działalność DPS. Zarząd zgodził się i na koszt 

samorządu Chmielnik podzielono działkę, a  po 30 % upuście wyceniona został 

na 125 tys. 215,00 zł. Zarząd prosi by Rada zgodziła się na zakup tej działki. 
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12)  zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu                     

w Kielcach  na 2013 r.   

 

Radna Barbara Barszcz  poinformowała , że  na spotkaniu Klubu Radnych PSL 

padły stwierdzenia, że plan ten wyprzedza plan pracy Rady Powiatu oraz  czy 

wkraczać z planem na przyszły rok skoro  nie jest zrealizowany plan kontroli                    

z tego roku. Plan budził wątpliwości. 

 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Bielecki  stwierdził, że będzie żądał na sesji 

by plan z tego roku został zrealizowany dopiero można planować nowe zadania 

na przyszły rok.  

 

13) zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag do ww. projektu uchwał  i po uzyskaniu 

wyjaśnień zaopiniowali je pozytywnie. 

 

Ad. 2                                                                                                                         

Sprawy  różne.  

Radny Dariusz skiba  zapytał o zakupu jednoosobowej kabiny kriogenicznej dla 

PCUM w Kielcach. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Bielecki jako członek Rady Społecznej 

PCUM w Kielcach zapoznał się z tematem ale o przedstawienie radnemu 

sprawy poprosił obecnego na posiedzeniu członka Zarządu.  
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Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański wyjaśnił, że chodzi tu o pismo które 

wpłynęło od właściciela firmy MAXimus ze Szczecina, która startowała                    

w przetargu  na dostawę i montaż kabiny kriogenicznej ale jej nie wygrała.              

W piśmie stwierdzono, że NFZ nie refunduje zabiegów do kabiny 

jednoosobowej którą zakupił PCUM, co jest nie prawdą. Zarzucono nam 

niegospodarność i działanie na szkodę interesu publicznego. Jeśli chodzi                           

o przeprowadzane przetargi to nigdy nie było żadnych zastrzeżeń. Wybrano to 

na co jednostkę było stać i czego potrzebuje. Wyraził pełne zaufanie do dyrekcji 

PCUM w tej sprawie. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 12.30  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

Przewodniczący Komisji  

Kazimierz Bielecki 

 

 
 

 


